
»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 681

PONEDJELJAK, 21. LIPNJA 2004.BROJ: 21 GODINA  XLX

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

 2004.
SLUÆBENI VJESNIK

11.

Na temelju članka 14. Zakona o javnoj nabavi
(»Narodne novine« broj 17/01), Uredbe o postupku
nabave roba, radova i usluga male vrijednosti (»Narodne
novine« broj 14/02) i članka 22. Poslovnika Gradskog
poglavarstva Grada Novske, Gradsko poglavarstvo
Grada Novske na 60. sjednici održanoj 17. lipnja
2004. godine donijelo je

Redni broj 43. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada Izravno ugovaranje 15.000,00
Održavanje Gradske vijećnice Članak 2. st. 1. točka 3. Uredbe
- Pregradnja ureda zamjenika gradonačelnika

Redni broj 44. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada Izravno ugovaranje 10.000,00
Održavanje Gradske vijećnice Članak 2. st. 1. točka 3. Uredbe
- Nabava i ugradnja vanjske stolarije

Redni broj 45. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada Izravno ugovaranje 6.000,00
Održavanje Gradske vijećnice Članak 2. st. 1. točka 3. Uredbe
- Nabava PVC roleta

Redni broj 46. glasi:

3224 Izdaci za održavanje objekata u vlasništvu Grada Izravno ugovaranje 19.000,00
Održavanje Gradske vijećnice Članak 2. st. 1. točka 3. Uredbe
- Spajanje Gradske vijećnice na alternativno

napajanje električnom energijom

D O P U N U   P L A N A
nabave za 2004. godinu

I.
U Planu nabave za 2004. godinu (»Službeni vjesnik«

broj 39/03, 3/04, 8/04, 12/04 i 15/04) iza rednog
broja 42. dodjeljuju se redni brojevi: 43, 44, 45 i 46.
i glase:

II.
Ova dopuna Plana nabave stupa na snagu danom

donošenja, a objavit će se u »Službenom vjesniku«
Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 030-01/04-01/16
Urbroj: 2176/04-02-04-1
Novska, 17. lipnja 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 682 - Broj 21

12.
Na temelju članka 39. Statuta Grada Novske

(»Službeni vjesnik« broj 17/01, 24/01, 1/03 i 8/03) i
članka 22. stavka 4. Zakona o zaštiti potrošača
(»Narodne novine« broj 96/03), Gradsko poglavarstvo
Grada Novske na 60. sjednici održanoj 17. lipnja
2004. godine donijelo je

D O P U N U
Odluke o osnivanju Savjeta Potrošača javnih

usluga

Članak 1.

U Odluci o osnivanju Savjeta potrošača javnih
usluga Klasa: 022-05/03-01/07, Urbroj: 2176/04-02-
03-01 od 15. listopada 2003. godine iza članka 6.
dodaje se članak 6a. i glasi:

»Članovima Savjeta utvr�uje se naknada u visini
službene dnevnice za svaku sjednicu Savjeta koja

se primjenjuje na zaposlenike u Gradskoj upravi Grada
Novske«.

Članak 2.

Ova dopuna Odluke stupa na snagu danom
donošenja, primjenjivat će se od dana donošenja
Odluke o osnivanju Savjeta potrošača javnih usluga,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Novske.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD NOVSKA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 022-05/04-01/07
Urbroj: 2176/04-02-04-2
Novska, 17. lipnja 2004.

Predsjednik
Antun Vidaković, dipl. ing., v.r.

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27.
Gradsko vijeće Grada Petrinje temeljem članka

29. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj
19/01, 5/03 i 41/03), a povodom uvodnog izlaganja
predsjednika Gradskog vijeća Miroslav Petračić, dr.
med. i provedene rasprave na sjednici održanoj 15.
lipnja 2004. godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K
o zauzimanju stavova o pitanju legalnosti i

zakonitosti svog rada u periodu od 4. srpnja
2003. do 15. lipnja 2004. godine

I.
Gradsko vijeće Grada Petrinje na 14. izvanrednoj

sjednici 4. srpnja 2003. godine donijelo je, pored
ostalog, rješenja o razrješenju i imenovanju predsjednika
Gradskog vijeća, zamjenika predsjednika Gradskog
vijeća, gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika,
članova Gradskog poglavarstva i članova radnih tijela
Gradskog vijeća (»Službeni vjesnik« broj 22/03). Time
je, sukladno Zakonu o lokalnoj i područnoj (regionalnoj)
samoupravi, Statutu Grada Petrinje i Poslovniku o
radu Gradskog vijeća, došlo do promjene u vlasti
lokalne samouprave u Petrinji, na način da je dotadašnja
oporba koristeći stvorenu potrebnu većinu u Gradskom
vijeću smijenila dotadašnju vlast u koaliciji HSP-a i
HDZ-a.

II.
Ministarstvo pravosu�a, uprave i lokalne

samouprave - Uprava za lokalnu i područnu (regionalnu)
samoupravu 17. srpnja 2003. godine (13 dana nakon
održane izvanredne sjednice) pismeno se očitovalo
i dalo je ocjenu o zakonitosti rada Gradskog vijeća
na izvanrednoj sjednici 4. srpnja. Sažeta ocjena na
kraju glasi: »Slijedom navedenog po ocjeni ovog

Ministarstva izvanredna sjednica Gradskog vijeća
Grada Petrinje, održana 4. srpnja 2003. godine sazvana
od strane 11 vijećnika Gradskog vijeća valjano je
sazvana i održana, a sve odluke donijete na njoj
utemeljene su na zakonu.«

III.
Do danas 15. lipnja 2004. godine ovo Gradsko

vijeće i Gradsko poglavarstvo nije zaprimilo nikakav
drugi akt od nadležnih institucija Republike Hrvatske
(Upravni sud, Ustavni sud, Vlada Republike Hrvatske),
a upravo protječe godina dana kako su akti iz točke
I. ovog Zaključka doneseni, kojim bi se citirana ocjena
Ministarstva mijenjala ili dovodila u pitanje.

IV.
U vremenu od 4. srpnja 2003. do danas 15. lipnja

2004. ovo Gradsko vijeće održalo je osam sjednica,
na kojima je donijeto ukupno 150 akata iz nadležnosti
Gradskog vijeća.

U istom vremenu Gradsko poglavarstvo održalo
je 29 sjednica i donijelo preko 430 različitih akata iz
svoje nadležnosti.

Ovo Gradsko vijeće, ali i Gradsko poglavarstvo u
protekloj godini dana, od značajnih akata, uz Rebalans
Proračuna Grada Petrinje za 2003. i novog Proračuna
za 2004. godinu, donijelo je (prvi put) sukladno Zakonu
o komunalnom gospodarstvu Program gradnje objekata
i ure�aja komunalne infrastrukture za četverogodišnje
razdoblje, Program gospodarenja otpadom, Projekt
sanacije odlagališta otpada, reorganizirali smo
komunalno poduzeće i osposobili ga za ulaženje u
programe zaštite okoliša, projekte za odvodnju i
pročišćavanje otpadnih voda, gospodarenje, zaštitu
i snabdijevanje gra�ana pitkom vodom, otvorili smo
procese formiranja i opremanja poduzetničkih zona,
proveli smo Zakon o lokalnoj samoupravi u dijelu
koji se odnosi na organizaciju i rad Gradske uprave,



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 683

Zakon o nacionalnim manjinama, pripremili smo podloge
za organizaciju mjesne samouprave u samom gradu
Petrinji i seoskim naseljima, što je sve skupa do 4.
srpnja 2003. bilo netaknuto i zbog čega je stvorena
u Gradskom vijeću odgovarajuća većina za promjenu
lokalne vlasti.

Gradsko vijeće Grada Petrinje od 4. srpnja do
danas radi i odlučuje s 13 članova Gradskog vijeća
od ukupno 22 (21+1 predstavnik srpske nacionalne
manjine), a 9 članova vijeća (HSP 5 i HDZ 4) ne
dolaze na sjednice i ne učestvuju u radu Gradskog
vijeća, zbog čega žalimo i smatramo da je takovo
postupanje tih vijećnika štetno za Grad Petrinju. Ali,
to čine na vlastitu odgovornost.

V.
Ovo Gradsko vijeće osu�uje neodgovorne izjave

u medijima da je sjednica od 4. srpnja 2003. godine
bila »udar na demokraciju«, da je sustav ove gradske
vlasti nezakonit i nelegalan, a naročito negativno
zvuče izjave i prijetnje gospodina Peje Trgovčević,
saborskog zastupnika i do 4. srpnja 2003. godine
gradonačelnika Perinje da će Vlada Republike Hrvatske
raspustiti ovo Gradsko vijeće i Gradsku vlast u Petrinji,
kao nezakonitu i nelegalnu.

Čovjek (gradonačelnik) koji je isključivo kriv za
nastalo stanje, jer je ne poštujući zakon i Statut
Grada Petrinje odbio sazvati sjednicu Gradskog vijeća
na traženje 11 vijećnika prije 4. srpnja 2003. godine,
ali na kraju zbog svog nerada i neznanja i neupućenosti
u probleme lokalne samouprave i nepoznavanja
specifičnih potreba ovih gra�ana, smijenjen s dužnosti
gradonačelnika, dozvoljava sebi, da s mjesta saborskog
zastupnika omalovažava i prijeti poduzimanjem mjera
prema ovoj gradskoj vlasti i njenim gra�anima.

VI.
Članovi Gradskog vijeća u svojoj raspravi

konstatiraju da je konačno, temeljem programske
orijentacije Gradskog poglavarstva i Gradskog vijeća
u prošloj i ovoj godini, u Gradu Petrinji učinjen kvalitetan
pomak u dugoročnoj orijentaciji prema izgradnji
komunalne infrastrukture, programima zaštite okoliša,
snabdijevanja gra�ana i gospodarstva zdravom i pitkom
vodom, ure�enju naselja, organizaciji mjesne
samouprave, razvoju poduzetničke aktivnosti u
obrtništvu, poljoprivredi, uslužnim djelatnostima i
stvaranju uvjeta za nova zapošljavanja.

Kroz programe Poduzetnik II i Programe za žene
angažirana su ukupna kreditna sredstva u iznosu od
13.500.000,00 kuna, a već je u realizaciji 17 kredita
za poticanje zapošljavanja i pokretanje raznolike
djelatnosti.

Gradsko poglavarstvo do danas je prijavilo preko
14 različitih programa na natječaje za sredstva kojima
bi financiralo gradnju planiranih projekata (ROP,
CARDS, Regionalni program razvoja).

U rebalansu Proračuna koji je pripremilo Gradsko
poglavarstvo računa se na maksimalno naprezanje
za sredstva kojima bi se financirali projekti i na taj
način stvorili osnovni preduvjeti za natječaje i
financiranje realizacije projekata.

Odlukama o cijenama komunalnih usluga, o porezu
za nekorištenje poduzetničkih nekretnina, povećanju
poreza  na reklame i tvrtke, prirezu poreza na dohodak
i dr. želimo maksimalno koristiti zakonom predvi�ene

vlastite izvorne prihode i mogućnosti gospodarstva i
gra�ana da bi temeljem toga kao i temeljem statusa
područja posebne državne skrbi (interesa) mogli što
više osigurati financijskih sredstava za financiranje
usvojenih programa i projekata.

VII.

Za sve to, kao i za uopće koordiniranu suradnju
u izgradnji i razvoju lokalne samouprave potrebna
nam je podrška, razumijevanje i uspješna suradnja,
kako sa Sisačko-moslavačkom županijom, tako i s
Vladom Republike Hrvarske, njenim institucijama,
ministarstvima i ostalim nadležnim tijelima.

U tom smislu Gradsko vijeće ocjenjuje da je i
sadašnjoj Vladi Republike Hrvatske, kao i inače svim
tijelima državne vlasti, u interesu da ova lokalna
samouprava funkcionira sukladno Ustavu i Zakonu
o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi, ali
da istovremeno i strukture lokalne vlasti racionalno
koriste zakonske mogućnosti u svom razvoju da svojim
idejama, kroz demokratsku proceduru i kvalitetnim
programima, pronalaze najbolje putove za brže
rješavanje različitih problema iz nadležnosti lokalne
samouprave.

Članovi  Gradskog vijeća ocjenjuju da to postojeća
struktura lokalne vlasti zajedno s Gradskom upravom
Grada Petrinje upravo čini i da je na dobrom putu da
u svojim programima i planovima u cijelosti uspije.

VIII.

Polazeći od povoda za sazivanje ove sjednice
Gradskog vijeća i analize rada Gradskog vijeća,
Gradskog poglavarstva pa i Gradske uprave, a koja
analiza je bila predmetom rasprave, i odnosi se na
period od 4. srpnja 2003. do 15. lipnja 2004.

Gradsko vijeće  ocjenjuje

da nema argumenata i osnova za dovo�enje u
pitanje legalnosti sjednice Gradskog vijeća od 4.
srpnja 2003. godine, ocjene zakonitosti rada Gradskog
vijeća na toj izvanrednoj sjednici koju je dalo
Ministarstvo pravosu�a, uprave i lokalne samouprave
17. srpnja iste godine, pa prema tome, nema niti
osnove dovoditi u pitanje zakonitost rada ove lokalne
vlasti u protekloj godini, zakonitost donesenih i
objavljenih akata koje je donijelo Gradsko vijeće i
Gradsko poglavarstvo, poduzetih i preuzetih obveza
i prava koja su nastala temeljem donesenih općih i
pojedinačnih akata kao i uopće pravnih i obvezno-
pravnih i drugih odnosa i posljedica nastalih djelovanjem
tijela ove vlasti kroz godinu dana.

Pozivom na članak 84. Zakona o lokalnoj i područnoj
(regionalnoj) samoupravi, a odlučni da svim legalnim
sredstvima štitimo pravne interese ovog Grada i njegovih
institucija, ne nalazimo niti pravnih argumenata niti
osnova za raspuštanje ovog Gradskog vijeća, što se
od strane sadašnje oporbe nerjetko najavljuje i prijeti.

IX.

U vezi sa svim iznesenim stavovima ovog Gradskog
vijeća u točkama I - VIII. ovog Zaključka, a koji su
nastali kao rezultat kontinuiranog i u posljednje vrijeme
intenziviranog pritiska, naročito od strane HSP-a u



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 684 - Broj 21

Petrinji i saborskog zastupnika Peje Trgovčević,
obraćamo se predsjedniku Vlade Republike Hrvatske,
Vladi Republike Hrvatske i Središnjem državnom
uredu za upravu i lokalnu samoupravu da prona�u
pravi okvir i formu za potvrdu pravnog kontinuiteta
akta kojeg je donijelo bivše Ministarstvo pravosu�a,
uprave i lokalne (regionalne) samouprave (Ocjena o
zakonitosti rada izvanredne sjednice Gradskog vijeća
4. srpnja 2003.) ili da sukladno Zakonu postupi u
tom pitanju na drugi način prema svojoj procjeni.

Sve je to u interesu za uspješan nastavak realizacije
donesenih programa rada ovog Gradskog vijeća i
Gradskog poglavarstva, za kvalitetniju suradnju lokalne
samouprave s državnim tijelima, sa Županijom pa i
ostalim institucijama na državnoj i regionalnoj razini.

X.

Ovaj Zaključak sa stavovima Gradskog vijeća stupa
na snagu danom donošenja i objavit će se u
»Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO VIJEĆE

Klasa: 021-05/04-01/198
Urbroj: 2176/06-01/1-04-2
Petrinja, 15. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Petračić, dr. med., v.r.

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

76.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donosi

O D L U K U
o sanaciji vodoopskrbe Pecki

Članak 1.
Programom gradnje objekata i ure�aja komunalne

infrastrukture za razdoblje 2004. - 2008. godine
(»Službeni vjesnik« broj 6/04) predvi�eno je projektiranje
u 2005. godini i početak gradnje objekata za sanaciju
vodoopskrbe Pecki (izvorišta i bunari za snabdijevanje
grada Petrinje pitkom vodom.

Gradsko poglavarstvo ovom Odlukom odlučuje
da će se pristupiti realizaciji ovog programa u 2004.
godini na način da će se sredstva za projektiranje i
gradnju osiguravati:

- iz Proračuna Grada
Petrinje 1.800.000,00 kn

- iz poduzeća »Privreda«
d.o.o. (razlika u cijeni
vode) 2.900.000,00 kn

- iz kredita Fonda za
regionalni razvoj
Republike Hrvatske 1.129.823,00 kn

Članak 2.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i

proračun da pristupi realizaciji izgradnje objekata iz
članka 1. Odluke i da u vezi s time poduzima sve
pravne i druge radnje.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-02/04-01/342
Urbroj: 2176/06-01/2-04-6
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

77.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donosi

O D L U K U
o gradnji nogostupa i biciklističke staze u

Mošćenici

Članak 1.
Programom gradnje objekata i ure�aja komunalne

infrastrukture za razdoblje 2004. - 2008. godine
(»Službeni vjesnik« broj 6/04) predvi�ena je gradnja
nogostupa i biciklističke staze u Mošćenici, Ulica
Ante Starčevića, u dužini 2500 m'.

Gradsko poglavarstvo ovom Odlukom odre�uje
da će se pristupiti realizaciji Programom predvi�ene
gradnje u 2004. godini.

Članak 2.

Sredstva za financiranje gradnje objekata iz članka
1. ove Odluke osigurati će se:

- iz Proračuna Grada Petrinje
u 2004. godini 1.843.000,00 kn

- iz Fonda za regionalni
razvoj Republike Hrvatske 500.000,00 kn

Članak 3.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i

proračun da pristupi realizaciji izgradnje objekata iz
članka 1. Odluke i da u vezi s time poduzima sve
pravne i druge radnje.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 685

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 403-02/04-01/342
Urbroj: 2176/06-01/2-04-5
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

78.
Na temelju članka 8. i 9. Odluke o izdvajanju i

raspodjeli sredstava za program razvoja malog
gospodarstva u kreditiranju poduzetnika za 2002.
godinu - »Poduzetnik - 2« (»Službeni vjesnik« broj
25/03) od 18. rujna 2003. godine, Izvješća banke o
realizaciji kredita - Program »Poduzetnik - 2« od
Zagrebačke banke d.d. i članka 49. Statuta
Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03
i 41/03), Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje na
66. sjednici održanoj 16. lipnja 2004. godine donijelo
je

O D L U K U
o dodjeli bespovratne potpore

Članak 1.
Dodjeljuje se obrtu »DIGITAL PRO - FOTO«

Fotografske usluge i posredovanje u trgovini, vl.
Hrvoje Horvat, Petrinja, Ðure Pukeca 28 bespovratna
potpora u iznosu od 1.500,00 kuna za pokriće troškova
i savjetodavnih usluga konzultanata u svezi izrade
Poslovnog plana.

Članak 2.

Sredstva će se doznačiti na poslovni račun korisnika
broj: 2407000-1100132886 otvoren kod Nove banke
d.d. iz sredstava konta 352 Subvencije obrtnicima,
malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni vjesnik« broj
41/03).

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 311-07/04-01/20
Urbroj: 2176/06-01/2-04-5
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

79.
Na temelju članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli

sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu - »Poduzetnik
- 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03) od 18. rujna
2003. godine, Izvještaja o realizaciji Programa
»Poduzetnik - 2« od Privredne banke Zagreb d.d. -
Podružnica Sisak i članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je

O D L U K U
o davanju povoljnosti s naslova korištenja

kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.
Obrt »RAKARIĆ« Prijevoz i usluge u šumarstvu,

vl. Nikola Rakarić, Petrinja, Odvojak Marina Držića
7 je 27. svibnja 2004. godine realizirao kredit u
iznosu od 285.100,41 kuna u Privrednoj banci Zagreb
d.d. - Podružnica Sisak pa se osloba�a plaćanja
komunalne naknade, poreza na tvrtku, poreza na
reklamu i komunalnog doprinosa:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,
b) 100% - za drugu godinu poslovanja,
c) 75% - za treću godinu poslovanja,
d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,
e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.
Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su

osloba�anja:
a) plaćanja komunalne naknade za 2004. godinu

u 100% iznosu,
b) plaćanja poreza na tvrtku za 2004. godinu u

100% iznosu,
c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2004. godinu

u 100% iznosu.
O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja

donijeti će se nova odluka.

Članak 3.
Sredstva iz ove Odluke teretit će se iz Proračuna

Grada Petrinje s pozicije konta 352 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), a nadoknadit će se iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 311-02/04-01/7
Urbroj: 2176/06-01/2-04-4
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 686 - Broj 21

80.

Na temelju članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu - »Poduzetnik
- 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03) od 18. rujna
2003. godine, Izvješća banke o realizaciji kredita -
Program »Poduzetnik - 2« od Zagrebačke banke
d.d. i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko poglavarstvo
Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj 16. lipnja
2004. godine donijelo je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Obiteljsko poljoprivredno gospodarstvo, vl. Rade
Trbojević, Petrinja, B. Šuleka 22 je 21. travnja 2004.
godine realizirao kredit u iznosu od 131.115,37 kuna
u Zagrebačkoj banci d.d. pa se osloba�a plaćanja
komunalne naknade, poreza na tvrtku, poreza na
reklamu i komunalnog doprinosa:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade u iznosu od 100%
za 2004. godinu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2004. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2004. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Sredstva iz ove Odluke teretit će se iz Proračuna
Grada Petrinje s pozicije konta 352 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), a nadoknadit će se iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 320-09/04-01/10
Urbroj: 2176/06-01/2-04-4
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

81.

Na temelju članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu - »Poduzetnik
- 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03) od 18. rujna
2003. godine, Izvješća banke o realizaciji kredita -
Program »Poduzetnik - 2« od Zagrebačke banke
d.d. i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko poglavarstvo
Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj 16. lipnja
2004. godine donijelo je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Proizvodno-uslužni-trgovački obrt »Krčelić«, vl.
Slavica Krčelić, Petrinja, Reljkovićeva 27 je 6.  travnja
2004. godine realizirala kredit u iznosu od 100.000,00
kuna u Zagrebačkoj banci d.d. pa se osloba�a plaćanja
komunalne naknade, poreza na tvrtku, poreza na
reklamu i komunalnog doprinosa:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade u iznosu od
1.225,00 kuna za 2004. godinu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2004. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2004. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Sredstva iz ove Odluke teretit će se iz Proračuna
Grada Petrinje s pozicije konta 352 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), a nadoknadit će se iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 687

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 311-02/04-01/8
Urbroj: 2176/06-01/2-04-4
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

82.

Na temelju članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu - »Poduzetnik
- 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03) od 18. rujna
2003. godine, Izvješća o realizaciji kredita - Pro-
gram »Poduzetnik - 2« od Nove banke d.d. i članka
49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni vjesnik« broj
19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko poglavarstvo Grada
Petrinje na 66. sjednici održanoj 16. lipnja 2004.
godine donijelo je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Obrt »DIK« Proizvodnja i ugradnja proizvoda od
drva i metala, vl. Ilija Martinović, Petrinja, Brezje bb
je 1. 6. 2004. godine realizirao kredit u iznosu od
100.000,00 kuna u Novoj banci d.d. pa se osloba�a
plaćanja komunalne naknade, poreza na tvrtku, poreza
na reklamu i komunalnog doprinosa:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade za 2004. godinu
u 100% iznosu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2004. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2004. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.

Članak 3.

Sredstva iz ove Odluke teretit će se iz Proračuna
Grada Petrinje s pozicije konta 352 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), a nadoknadit će se iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i
objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 310-20/04-01/1
Urbroj: 2176/06-01/2-04-4
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

83.

Na temelju članka 10. Odluke o izdvajanju i raspodjeli
sredstava za program razvoja malog gospodarstva
u kreditiranju poduzetnika za 2002. godinu - »Poduzetnik
- 2« (»Službeni vjesnik« broj 25/03) od 18. rujna
2003. godine, Izvješća banke o realizaciji kredita -
Program »Poduzetnik - 2« od Zagrebačke banke
d.d. i članka 49. Statuta Grada Petrinje (»Službeni
vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko poglavarstvo
Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj 16. lipnja
2004. godine donijelo je

O D L U K U

o davanju povoljnosti s naslova korištenja
kredita po Programu »Poduzetnik - 2«

Članak 1.

Obrt »DIGITAL PRO - FOTO« Fotografske usluge
i posredovanje u trgovini, vl. Hrvoje Horvat, Petrinja,
Ðure Pukeca 28 je 25. svibnja 2004. godine realizirao
kredit u iznosu od 47.387,07 kuna u Zagrebačkoj
banci d.d. pa se osloba�a plaćanja komunalne naknade,
poreza na tvrtku, poreza na reklamu i komunalnog
doprinosa:

a) 100% - za prvu godinu poslovanja,

b) 100% - za drugu godinu poslovanja,

c) 75% - za treću godinu poslovanja,

d) 50% - za četvrtu godinu poslovanja,

e) 25% - za petu godinu poslovanja.

Članak 2.

Povoljnosti za prvu godinu poslovanja su
osloba�anja:

a) plaćanja komunalne naknade u iznosu od 100%
za 2004. godinu,

b) plaćanja poreza na tvrtku za 2004. godinu u
100% iznosu,

c) plaćanja komunalnog doprinosa za 2004. godinu
u 100% iznosu.

O davanju povoljnosti za svaku godinu poslovanja
donijeti će se nova odluka.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 688 - Broj 21

Članak 3.
Sredstva iz ove Odluke teretit će se iz Proračuna

Grada Petrinje s pozicije konta 352 Subvencije
obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima (»Službeni
vjesnik« broj 41/03), a nadoknadit će se iz prihoda
od poreza na dohodak.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i

objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 311-07/04-01/20
Urbroj: 2176/06-01/2-04-4
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

84.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 65. sjednici održanoj
31. svibnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o zaduženju za komunalnu naknadu za 2004.

godinu

I.
Ne odobrava se umanjenje zaduženja za plaćanje

komunalne naknade za poslovni prostor po priloženoj
žalbi poduzeća IGM Ciglana d.o.o., Sisačka 116,
Petrinja, a za poslovni prostor na lokaciji u:

1. Novoj Drenčini, u naravi gra�evinsko zemljište
(površine 8 ha, 20 ari i 90 m2).

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu odmah, a objavit

će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-03/04-01/36
Urbroj: 2176/06-01-2-04-2
Petrinja, 31. svibnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

85.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 65. sjednici održanoj
31. svibnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o obvezi plaćanja komunalne naknade glede

nekorištenja poslovnog prostora zbog
devastiranosti

I.
Ne odobrava se umanjenje zaduženja za plaćanje

komunalne naknade za neiskorišteni, devastirani
poslovni prostor po priloženom prigovoru poduzeća
Slavijatrans d.d., Mažuranićeva 31, Petrinja, a za
poslovne prostore na lokacijama u:

1. Drenačka bb, Petrinja,
2. Mažuranićeva 29, Petrinja.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu odmah, a objavit

će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-03/04-01/45
Urbroj: 2176/06-01-2-04-2
Petrinja, 31. svibnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

86.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 65. sjednici održanoj
31. svibnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K

o isplati naknade Siniši Rodin

I.

Odobrava se isplata naknade prof. Siniši Rodin
iz Zagreba, za održano predavanje na temu ulazak
Hrvatske u Europsku uniju.

II.

Za održano predavanje prof. Siniše Rodin isplatiti
će se iznos od 1.000,00 kuna neto na račun Zagrebačke
banke (Općina Medvešćak) 2360000-1000000013
partija 0121012320418151.

III.

Ovlašćuje se gradonačelnik da sklopi Ugovor o
djelu s prof. Sinišom Rodin o isplati naknade za
predavanje u Hrvatskom domu na temu Ulazak
Republike Hrvatske u Europsku uniju.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 689

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 112-04/04-01/123
Urbroj: 2176/06-01/2-04-1
Petrinja, 31. svibnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

87.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 65. sjednici održanoj
31. svibnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o otpisu dijela dugovanja za komunalnu

naknadu 2000-2001. godine za fizičke osobe
zbog nemogućnosti naplate

I.
Usvaja se prijedlog Upravnog odjela za

gospodarstvo i proračun, Odsjeka za komunalno
gospodarstvo i zaštitu okoliša, za otpis dijela dugovanja
za 2000-2001. godinu za fizičke osobe zbog
nemogućnosti naplate dužnih iznosa iz razloga
nedostupnosti obveznika i zastare potraživanja.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i

Proračun za provedbu ovog Zaključka.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu odmah, a objavit

će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-03/04-01/172
Urbroj: 2176/06-01/2-04-01
Petrinja, 31. svibnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

88.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 65. sjednici održanoj
31. svibnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o podmirenju dijela dugovanja za komunalnu

naknadu

I.
Odobrava se podmirenje dugovanja za obveznike

komunalne naknade iz sredstava Proračuna u iznosu
23.686,06 kn, a po podnesenim zamolbama na teret
sredstava Proračuna Grada Petrinje, iz stavke poreza.

II.
Temeljem zamolbi odobreno je podmirenje

dugovanja za korisnike navedene u prilogu.

III.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i

proračun za provedbu ovog Zaključka.

IV.
Ovaj Zaključak stupa na snagu odmah, a objavit

će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 363-03/04-01/187
Urbroj: 2176/06-01-2-04-2
Petrinja, 31. svibnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

89.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o sanaciji oštećenja i prepatiranja spomenika

Stjepanu Radiću u Petrinji

I.
Gradsko poglavarstvo suglasno je da se prihvati

ponuda Ljevaonice umjetnina ALU iz Zagreba za
sanaciju oštećenja i prepatiniranje spomenika Stjepanu
Radiću u Petrinji.

II.
Za radove navedene u točki I. ovog Zaključka

osigurati će se iz Proračuna Grada Petrinje sredstva
u iznosu od 12.600,00 kuna (slovima: dvanaest-
tisućašesto kuna), iz stavke namjenjene tekućem i
investicijskom održavanju gra�evinskih objekata, a
Grad Petrinja snositi će i troškove smještaja u Petrinji
za dva djelatnika - majstora, i to za jednu noć, budući
će radovi trajati dva dana.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 360-02/04-01/94
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 690 - Broj 21

90.
Na temelju članka 50. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K
o odobrenju prodaje kruha i peciva u

originalnom pakovanju Gradskoj pekari Petrinja

I.
Odobrava se »GRADSKOJ PEKARI« d.o.o.

PETRINJA prodaja kruha i peciva u originalnom
pakovanju vozilima po naseljima: Tremušnjak, Begovići,
Pastuša, Dodoši, Miočinovići, Mačkovo selo, Šušnjar,
Luščani, Gornja Bačuga, Donja Bačuga, Drenčina,
Mokrice, Farkašić, Križ, Vratečko, Slana i Glinska
poljana.

II.
Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i

proračun, Odsjek za komunalno gospodarstvo i zaštitu
okoliša provo�enje ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 330-03/04-01/233
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

91.

Na temelju članka 50. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je slijedeći

Z A K L J U Č A K

o odobrenju prodaje iz pokretne radnje Pekari
Dumbović iz Mošćenice

I.

Odobrava se PEKARI »DUMBOVIĆ« iz Mošćenice
prodaja svojih proizvoda iz pokretne radnje u svim
naseljima Grada Petrinje.

II.

Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo i
proračun, Odsjek za komunalno gospodarstvo i zaštitu
okoliša provo�enje ovog Zaključka.

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,
a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 330-03/04-01/215
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

92.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o odobrenju besplatnog korištenja usluga

Dječjeg vrtića djetetu s posebnim potrebama

I.
Gradsko poglavarstvo suglasno je da se Marinu

Piriću ro�enom 16. kolovoza 2001. godine, sinu
Snježane Pirić iz Petrinje, Vatrogasna 54, kao djetetu
s posebnim potrebama i dijagnozom cerebralna
poremetnja kretanja, odobri besplatno korištenje usluga
Dječjeg vrtića »Petrinjčica« Petrinja, počevši od 1.
lipnja 2004. godine.

II.
Refundaciju troškova boravka Marina Pirića u

vrtiću snositi će Grad Petrinja iz Gradskog proračuna,
na temelju mjesečnih potraživanja vrtića u skladu s
nastalim troškovima, a sredstva će se osigurati iz
stavke Proračuna namjenjene sufinanciranju programa
za djecu s teškoćama u razvoju.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-06/04-01/34
Urbroj: 2176/06-04-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

93.

Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje
(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko



»SLUŽBENI VJESNIK«Ponedjeljak, 21. lipnja 2004. Broj 21 - Stranica 691

poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o dodjeli novčane potpore Emsiji Čanić

I.
Gradsko poglavarstvo odobrava Emsiji Čanić iz

Petrinje, Sv. Kvirina 17, novčanu potporu u iznosu
od 1.000,00 kuna, zbog teške materijalne situacije u
kojoj se obitelj nalazi.

II.
Sredstva iz točke I. ovog Zaključka osigurati će

se iz Proračuna Grada Petrinje za 2004. godinu -
pomoć obiteljima i kućanstvima, a doznačiti će se
na tekući račun Emsiji Čanić u Novoj banci -
3283333979, JMBG - 0110959335214.

III.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja,

a objavit će se u »Službenom vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 551-06/04-01/33
Urbroj: 2176/06-01/2-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.

94.
Na temelju članka 49. Statuta Grada Petrinje

(»Službeni vjesnik« broj 19/01, 5/03 i 41/03), Gradsko
poglavarstvo Grada Petrinje na 66. sjednici održanoj
16. lipnja 2004. godine donijelo je

Z A K L J U Č A K
o upućivanju na javni uvid prijedloga

Prostornog plana ure�enja Grada Petrinje

I.
Utvr�uje se prijedlog Prostornog plana ure�enja

Grada Petrinje i upućuje na javni uvid.

II.
Prijedlog Prostornog plana ure�enja Grada Petrinje

sastoji se od tekstualnog i grafičkog dijela, sukladno
članku 8. Pravilnika o sadržaju, mjerilima kartografskih
prikaza, obveznim prostornim pokazateljima i standardu
elaborata prostornih planova (»Narodne novine« broj
106/98, 39/04 i 45/04).

III.
Javni uvid u prijedlog Prostornog plana ure�enja

Grada Petrinje bit će omogućen na adresi Petrinja,
Gundulićeva 2 u trajanju od 45 dana, odnosno od 1.
srpnja 2004. godine do 15. kolovoza 2004. godine u
vremenu od 8,00 sati od 15,00 sati.

IV.

Primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja mogu
u pisanom obliku putem urudžbenog zapisnika Grada
Petrinje tijekom trajanja javnog uvida dostaviti gra�ani,
udruge, tijela državne uprave i pravne osobe s javnim
ovlastima na adresu:

Gradsko poglavarstvo Grada Petrinje

Upravni odjel za gospodarstvo i proračun

Odsjek za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša

Gundulićeva 2

44250 Petrinja

Pravodobno pristiglom primjedbom, prijedlogom,
sugestijom i mišljenjem smatrat će se i ona poslana
poštom s datumom zadnjeg javnog uvida.

Po isteku navedenog roka smatrat će se da nema
daljnjih primjedbi, prijedloga, sugestija i mišljenja.

V.

Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja na
prijedlog Prostornog plana ure�enja Grada Petrinje
mogu se upisati i u knjigu primjedbi na mjestu javnog
uvida.

Primjedbe, prijedlozi, sugestije i mišljenja koji
nisu napisani imenom i prezimenom uz adresu
podnositelja, neće se uzeti u obzir u pripremi Izvješća
o javnoj raspravi.

VI.

Javno izlaganje o prijedlogu Prostornog plana
ure�enja Grada Petrinje održat će se 1. srpnja 2004.
godine u 10,00 sati na adresi Petrinja, Gundulićeva
2.

Gra�ani i udruge mogu na javnom izlaganju
postavljati pitanja o predloženim rješenjima, te dati
primjedbe, prijedloge, sugestije i mišljenja u zapisnik
o javnom izlaganju.

VII.

Detaljna pojašnjenja u svezi prijedloga Prostornog
plana ure�enja Grada Petrinje mogu se dobiti u
Upravnom odjelu za gospodarstvo i proračun, Odsjeku
za komunalno gospodarstvo i zaštitu okoliša Grada
Petrinje.

VIII.

Ovaj Zaključak  objavit će se u »Službenom
vjesniku« Grada Petrinje.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD PETRINJA

GRADSKO POGLAVARSTVO

Klasa: 350-02/04-01/28
Urbroj: 2176/06-03/2-04-2
Petrinja, 16. lipnja 2004.

Predsjednik
Miroslav Gregurinčić, dr. med., v.r.



»SLUŽBENI VJESNIK« Ponedjeljak, 21. lipnja 2004.Stranica 692 - Broj 21

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Majur, Martinska Ves,
Sunja i Topusko. Glavni i odgovorni urednik: Ðuro Juić, dipl. upr. pravnik. »Službeni vjesnik« izlazi po
potrebi. Izdavač: »Glasila« d.o.o., 44250 Petrinja, D. Careka 2/1, tel. (044) 815-138, tel. i fax. (044) 815-498,
www.glasila.hr. Reklamacije za neprimljene brojeve primaju se u roku od 20 dana po izlasku glasila. O
promjeni adrese pretplatnik treba obavijestiti izdavača. Tehničko ure�enje, kompjuterska obrada teksta,
korektura i tisak: »Glasila« d.o.o. Petrinja.

S A D R Ž A J

GRAD NOVSKA
AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

11. Dopuna Plana nabave za 2004. godinu

12. Dopuna Odluke o osnivanju Savjeta
Potrošača javnih usluga

GRAD PETRINJA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA

27. Zaključak o zauzimanju stavova o pitanju
legalnosti i zakonitosti svog rada u periodu
od 4. srpnja 2003. do 15. lipnja 2004.
godine

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA

76. Odluka o sanaciji vodoopskrbe Pecki

77. Odluka o gradnji nogostupa i biciklističke
staze u Mošćenici

78. Odluka o dodjeli bespovratne potpore

79. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

80. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

81. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

82. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

681

682

682

684

684

685

685

686

686

687

83. Odluka o davanju povoljnosti s naslova
korištenja kredita po Programu
»Poduzetnik - 2«

84. Zaključak o zaduženju za komunalnu
naknadu za 2004. godinu

85. Zaključak o obvezi plaćanja komunalne
naknade glede nekorištenja poslovnog
prostora zbog devastiranosti

86. Zaključak o isplati naknade Siniši Rodin

87. Zaključak o otpisu dijela dugovanja za
komunalnu naknadu 2000-2001. godine
za fizičke osobe zbog nemogućnosti
naplate

88. Zaključak o podmirenju dijela dugovanja
za komunalnu naknadu

89. Zaključak o sanaciji oštećenja i
prepatiranja spomenika Stjepanu Radiću
u Petrinji

90. Zaključak o odobrenju prodaje kruha i
peciva u originalnom pakovanju Gradskoj
pekari Petrinja

91. Zaključak o odobrenju prodaje iz pokretne
radnje Pekari Dumbović iz Mošćenice

92. Zaključak o odobrenju besplatnog
korištenja usluga Dječjeg vrtića djetetu
s posebnim potrebama

93. Zaključak o dodjeli novčane potpore
Emsiji Čanić

94. Zaključak o upućivanju na javni uvid
prijedloga Prostornog plana ure�enja
Grada Petrinje

687

688

688

688

689

689

689

690

690

690

690

691


